КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                          УСТЬ-КАБЫРЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАБЫРЗИНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от «24 » ноября 2020  № 10

Принято Советом народных депутатов
Усть-Кабырзинского сельского поселения
                                                    24 .11.2020

О создании депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения четвертого созыва

  Рассмотрев личные заявления депутатов Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения о создании депутатского объединения (фракции) «Единая Россия», руководствуясь статьей Регламента Совета народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения, на основании Положения депутатской фракции Партии «Единая Россия», Совет народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения четвертого созыва.
2. Руководителем депутатского объединения  Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения четвертого созыва утвердить Власову Екатерину Николаевну
       3. Утвердить положение депутатского объединения Партии «Единая Россия» в Совете народных депутатов Усть-Кабырзинского сельского поселения четвертого созыва ( Приложение № 1).
       4. Настоящее   решение   подлежит   обнародованию    на     информационном   стенде Администрации Усть-Кабырзинского сельского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района на странице Администрации Усть-Кабыврзинского сельского поселения по адресу: http://atr42.ru/index/0-966
5. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель  депутатского  объединения
Всероссийской  политической  партии
«Единая Россия»                                                                                         Е.Н.Власову

2